



Jysk Facade ApS

Esbjergvej 54, 6650 Brørup
CVR-nr. 39092956

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2019

Thomas Kenneth Andreasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jysk Facade ApS
Esbjergvej 54
6650 Brørup

CVR-nr.: 39092956
Stiftelsesdato: 06.11.2017
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Thomas Kenneth Andreasen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt enhver efter direktionens skøn dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 451 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er efter balancedagen sendt til tvangsopløsning af Erhvervsstyrelsen. Selskabet er ikke genoptaget på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten, men ledelsen forventer, at genoptagelsen kan genopføres primo 2019.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.269.251	1.159.653
Personaleomkostninger	1	(2.665.055)	(445.143)
Af- og nedskrivninger		(10.900)	0
Driftsresultat		593.296	714.510
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(488.585)
Andre finansielle omkostninger		(6.783)	(516)
Resultat før skat		586.513	225.409
Skat af årets resultat	2	(135.930)	(157.079)
Årets resultat		450.583	68.330
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		515.000	0
Overført resultat		(64.417)	68.330
Resultatdisponering		450.583	68.330

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.100	0
Materielle aktiver	3	98.100	0
Anlægsaktiver		98.100	0
Råvarer og hjælpematerialer		298.526	387.397
Varebeholdninger		298.526	387.397
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		335.808	137.653
Igangværende arbejder for fremmed regning		191.238	0
Andre tilgodehavender		251.825	113.438
Tilgodehavender		778.871	251.091
Likvide beholdninger		949.343	253.184
Omsætningsaktiver		2.026.740	891.672
Aktiver		2.124.840	891.672

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.913	68.330
Forslag til udbytte for regnskabsåret		515.000	0
Egenkapital		568.913	118.330
Udskudt skat		3.597	0
Hensatte forpligtelser		3.597	0
Skyldig selskabsskat		132.333	157.079
Langfristede gældsforpligtelser		132.333	157.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.982	144.568
Skyldig selskabsskat		157.079	0
Anden gæld		1.027.936	471.695
Kortfristede gældsforpligtelser		1.419.997	616.263
Gældsforpligtelser		1.552.330	773.342
Passiver		2.124.840	891.672

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	68.330	0	118.330
Årets resultat	0	(64.417)	515.000	450.583
Egenkapital ultimo	50.000	3.913	515.000	568.913

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.492.090	439.364
Pensioner	4.253	0
Andre omkostninger til social sikring	46.963	3.956
Andre personaleomkostninger	121.749	1.823
	2.665.055	445.143

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6
---	----------

2 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	132.333	157.079
Ændring af udskudt skat	3.597	0
	135.930	157.079

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	109.000
Kostpris ultimo	109.000
Årets afskrivninger	(10.900)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.900)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	98.100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse der pr. 30.06.2019 udgør 45 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.M.M. Invest af 1972 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
